alan özgün çözümler üretilecektir. 

 CWENE: Şirketimiz ile müşterimiz Birlik Un ve Gıda 

Sanayi Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi arasında, 

Erzurum İlinde yer alan taşınmaza 2.100 kWe 

kapasiteli güneş enerjisi santrali kurulumu konusunda 

toplam KDV hariç 1.681.680,00 USD (KDVHariç 

BirMilyonAltıYüzSeksenBirBinAltıYüzSeksenAmerikan 

Doları) tutarlı güneş enerjisi santrali kurulumu 

sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedelinin tamamı 

Şirketimize ödenmiştir. Projenin montajına 2023 

yılının Eylül ayı içerisinde başlanacak olup söz konusu 

projenin, 2024 yılının ilk çeyreğinin sonuna kadar